
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 27 februari 2017 

 

Besluit nummer   : RB16.0114 

 

Onderwerp   : Aanvraag suppletie-uitkering 'Bommenregeling' 2017 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO16.0119 van het college van burgemeester en wethouders van  

Den Helder van 20 december 2016; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Stadsontwikkeling en -beheer op  

6 februari 2017; 

 

besluit:  De tot 7 december 2016 werkelijk gemaakte en door de projectleider en toezichthouder goedgekeurde 

uitvoeringskosten voor het opsporen van niet-gesprongen explosieven bij de sanering en ontwikkeling 

van het Vinkenterrein vast te stellen op € 424.481,28 (excl. BTW);  De werkelijk gemaakte kosten in te dienen bij het Ministerie van Buitenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties om in aanmerking te komen voor de suppletie-uitkering (70% van de werkelijk 

gemaakte kosten) vanuit de 'Bommenregeling''; 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 27 februari 2017. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


